στο πλαίσιο του Υποέργου 1 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΘΕΣΕΙΣ – 
ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΤΟΥ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ της Πράξης «ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΠΙΝ (ΠΠΑ)» με ΚΕ 2024ΝΠ52200000 και MIS 5223942 

Το κόστος της προϋπολογισθείσας δαπάνης της εν λόγω ανάθεσης δεν πρέπει να 

υπερβαίνει τις δεκαπέντε χιλιάδες ευρώ (15.000€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 
και θα  καλυφθεί από  τις  πιστώσεις  του ΠΔΕ του  εγκεκριμένου  προϋπολογισμού 
της  Περιφέρειας  Ιονίων Νήσων και συγκεκριμένα από τη  ΣΑΕΠ-522 στο πλαίσιο 

του Υποέργου 1 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΘΕΣΕΙΣ – ΕΙΔΙΚΕΣ

[...]

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

Αντικείμενο της παρούσας πρόσκλησης είναι η διαφημιστική προβολή της ΠΙΝ στην 
εταιρεία ANASA MARKETING & CONSULTING INC,58-05 214 street, Bayside 

Hills, NY 11364 (EIN# 47-1634821) 

Στο συνολικό ποσό της πίστωσης έως του ποσού των δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ 

(15.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ θα πρέπει να περιλαμβάνονται τα 
παρακάτω: 

Α. ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΤΗΝ ΠΑΡΣΚΕΥΗ 23 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2026 

Υλοποίηση εκδήλωσης σε ειδικά διαμορφωμένο χώρο σε κεντρικό εστιατόριο με